



Works : KANGANWAL ROAD, V.P.O. JUGIANA,
G.T. ROAD, LUDHIANA-141120 (INDIA)
Fax : +91-161-2512285
E-mail : gargfurnace@yahoo.com
CIN No. : L99999PB1973PLC003385
GSTIN : 03AAACG8307R1ZD



**GARG
FURNACE LTD.**

To,

Date: 18.11.2025

**The Corporate Relationship Department
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001**

Scrip code: 530615

Sub: Newspaper Advertisement- Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2025.

Dear Sir,

Please find enclosed copies of newspaper advertisements pertaining to Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2025, published on November 15, 2025 in Financial Express (English) and Desh Sewak (Punjabi).

You are requested to take the above information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully

For GARG FURNACE LIMITED

**DEVINDER
R GARG**

Signature of Devinder R Garg
Director
GARG FURNACE LIMITED
CIN: L99999PB1973PLC003385
GSTIN: 03AAACG8307R1ZD

**Devinder Garg
Managing Director
DIN: 01665456**

Encl.: As above

G GARG FURNACE LTD.

Email: gargfurnace@yahoo.com

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated	
		Quarter ended			Half year ended		Year ended	Quarter ended	Half year ended
		30.09.2025 Unaudited	30.06.2025 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited	30.09.2025 Unaudited	30.09.2025 Unaudited
1	Total Income from Operations	6,138.43	6,015.31	6,215.99	12,153.74	12,448.83	26,161.49	6,173.41	12,188.72
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items*)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items*)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	283.20	408.08
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	275.27	125.96	73.62	401.23	229.99	768.74	284.28	410.24
6	Paid up Equity Share Capital	680.87	500.87	460.87	680.87	460.87	500.87	680.87	680.87
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	8,577.69	5,849.93	5,810.23	8,577.69	5,810.23	5,723.96	8,582.30	8,582.30
8	Net Worth	9,258.56	6,350.80	6,271.10	9,258.56	6,271.10	6,224.83	9,263.17	9,263.17
9	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic	4.75	2.49	1.60	6.91	4.99	15.88	4.83	6.99
	Diluted	4.75	2.23	1.33	6.91	4.24	14.16	4.83	6.99

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges as per Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s) and the portal of Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.com

DIN: 01665456

Place : Ludhiana
Dated : 14.11.2025

CHANDIGARH

[illegible]

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 15 ਨਵੰਬਰ, 2025
 ligarh, Saturday, 15 November, 2025
 newsdeshsewak@gmail.com

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

DESH SEWAK

ਦਿਲ ਜਿੱਤਿਆ

ਪੂਰਾ ਕੋਪਸ ਖੁਸ਼ੀ ਨਾਲ
 ਸਾਰੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਵੀ

ਦੇ ਉਜਵਲ ਭਵਿੱਖ ਦੀ
 ਜਿੱਤਤਾ ਨੂੰ ਉਭਾਰਨ ਦਾ

ਲਿਮਟਿਡ

ਟੈਲੀਫੋਨ : 1411112, ਪੰਜਾਬ
 units@asianlak.com
 1-2424602

ਟੈਲੀਫੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ
 (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ (30.09.2024)	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (31.03.2025)
1784.66	3732.95
76.94	283.00
29.23	69.05
29.23	51.59
29.23	51.59
580.33	580.33
0.50	0.89
0.50	0.89

ਨਾਲ ਪੰਡਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ
 ਨ।

ਅਤੇ ਮਿਤੀ 13.11.2025
 ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਲਏ

ਆਰ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015

ਇਕਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਨੀਰਜ ਪਿਤਾ
 ਨੇਸ਼ਿਕਾ ਭਾਈਕਰਨ
 ਮਿਤੀ: 06.11.2025

GARG FURNACE LTD.

ਸੀਆਈਐਨ : L99999PB1973PLC003385
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਕੰਗਨਾਵਾਲ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ, ਜੁਗਿਆਣਾ
 ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ - 141120
 ਈਮੇਲ: gargfurnace@yahoo.com

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਟਪੜਤਾਲੇ
 ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ						ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.06.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2024 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2024 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	31.03.2025 ਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	6,138.43	6,015.31	6,215.99	12,153.74	12,448.83	26,161.49	6,173.41	12,188.72
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	283.20	408.08
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	275.27	125.96	73.62	401.23	229.99	768.74	284.28	410.24
6	ਉਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	680.87	500.87	460.87	680.87	460.87	500.87	680.87	680.87
7	ਰਾਖਵਾਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)	8,577.69	5,849.93	5,810.23	8,577.69	5,810.23	5,723.96	8,582.30	8,582.30
8	ਕੁੱਲ ਕੀਮਤ	9,258.58	6,350.80	6,271.10	9,258.56	6,271.10	6,224.83	9,263.17	9,263.17
9	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10/- ਹੇਠ)								
	(ਚਲੇ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)								
	ਮੁੱਲ:	4.75	2.49	1.80	6.91	4.99	15.88	4.83	6.99
	ਡਿਲਟਿਡ:	4.75	2.23	1.33	6.91	4.24	14.16	4.83	6.99

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਕੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ
 ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ
 ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ ਬੰਬੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੇ ਪੋਰਟਲ www.bseindia.com
 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਗਰਗ ਫਰਨੇਸ ਲਿਮ.

ਸਹੀ/-

(ਦੇਵਿੰਦਰ ਗਰਗ)

ਚੇਅਰਮੈਨ ਕਮ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀਆਈਐਨ-01665456

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ: 14.11.2025

ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਜੇ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ : L45202PB1984PLC018009
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਪਤਾ : 57-58, ਪੁਸ਼ਪ ਬਿਹਾਰ, ਅਗਰ ਨਗਰ ਇਨਕਲੇਵ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141012
 ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : svilt1984@gmail.com, ਵੈਬਸਾਈਟ www.shreevijayg.co.in
 ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ
 ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ						ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.06.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2024 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2024 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	31.03.2025 (ਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)
1	ਆਮਦਨ								
2	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ								
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ)								
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ)								
5	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)								
6	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))								
7	ਉਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ								
8	ਰਾਖਵਾਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)								
9	ਕੁੱਲ ਕੀਮਤ								
10	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10/- ਹੇਠ)								
11	(ਚਲੇ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)								
12	ਮੁੱਲ:	0.49	0.24	0.51	0.73	1.03	1.03	0.73	1.03
13	ਡਿਲਟਿਡ:								

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 15 ਨਵੰਬਰ, 2025
 ligarh, Saturday, 15 November, 2025
 newsdeshsewak@gmail.com

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

DESH SEWAK

ਦਿਲ ਜਿੱਤਿਆ

ਪੂਰਾ ਕੋਪਸ ਖੁਸ਼ੀ ਨਾਲ
 ਸਾਰੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਵੀ
 ਦੇ ਉਜਵਲ ਭਵਿੱਖ ਦੀ
 ਹੱਤਤਾ ਨੂੰ ਉਭਾਰਨ ਦਾ

ਲਿਮਟਿਡ

ਟੈਲੀਫੋਨ: 1411112, ਪੰਜਾਬ
 units@asianlak.com
 1-2424602

ਟੈਲੀਫੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ
 (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ (30.09.2024)	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (31.03.2025)
1784.66	3732.95
76.94	283.00
29.23	69.05
29.23	51.59
29.23	51.59
580.33	580.33
0.50	0.89
0.50	0.89

ਨਾਲ ਪੰਡਿਆ ਜਾਂਦੇ ਤਹਿਤ
 ਨ।
 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 13.11.2025
 ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਲਏ
 ਆਰ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015

ਇਕਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਨੀਰਜ ਪਿਤਾ
 ਨੇਸ਼ਿਕਾ ਭਾਈਰਾਮਪੁਰ
 ਮੋਬਾ: 90880381

GARG FURNACE LTD.

ਸੀਆਈਐਨ : L99999PB1973PLC003385
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਕੰਗਨਾਵਾਲ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ, ਜੁਗਿਆਣਾ
 ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ - 141120
 ਈਮੇਲ: gargfurnace@yahoo.com

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ						ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.06.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2024 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2024 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	31.03.2025 ਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ	30.09.2025 ਅਟਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	6,138.43	6,015.31	6,215.99	12,153.74	12,448.83	26,161.49	6,173.41	12,188.72
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	287.03	411.91
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	274.19	124.88	73.62	399.07	229.99	763.59	283.20	408.08
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	275.27	125.96	73.62	401.23	229.99	768.74	284.28	410.24
6	ਉਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	680.87	500.87	460.87	680.87	460.87	500.87	680.87	680.87
7	ਰਾਖਵਾਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)	8,577.69	5,849.93	5,810.23	8,577.69	5,810.23	5,723.96	8,582.30	8,582.30
8	ਕੁੱਲ ਕੀਮਤ	9,258.58	6,350.80	6,271.10	9,258.56	6,271.10	6,224.83	9,263.17	9,263.17
9	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10/- ਹੇਠ)								
	(ਚਲੇ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)								
	ਮੁੱਢਲੇ:	4.75	2.49	1.80	6.91	4.99	15.88	4.83	6.99
	ਫਿਲਟਰ:	4.75	2.23	1.33	6.91	4.24	14.16	4.83	6.99

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਕੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ ਬੰਬੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੇ ਪੋਰਟਲ www.bseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਗਰਗ ਫਰਨੇਸ ਲਿਮ.
 ਸਹੀ/-
 (ਦੇਵਿੰਦਰ ਗਰਗ)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ: 14.11.2025

ਚੇਅਰਮੈਨ ਕਮ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
 ਡੀਆਈਐਨ-01665456

ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਜੇ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ : L45202PB1984PLC018009
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਪਤਾ : 57-58, ਪੁਸ਼ਪ ਬਿਹਾਰ, ਅਗਰ ਨਗਰ ਇਨਕਲੇਵ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141012
 ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : svilt1984@gmail.com, ਵੈਬਸਾਈਟ www.shreevijayg.co.in
 ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ						ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.06.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2024 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2024 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	31.03.2025 (ਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2025 (ਅਟਪੜਤਾਲੇ)
1	ਆਮਦਨ								
2	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ								
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ)								
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ)								
5	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)								
6	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)								
7	ਉਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ								
8	ਰਾਖਵਾਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)								
9	ਕੁੱਲ ਕੀਮਤ								
10	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10/- ਹੇਠ)								
11	(ਚਲੇ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)								
12	ਮੁੱਢਲੇ:	0.49	0.24	0.51	0.73	1.03	1.03	0.73	1.03
13	ਫਿਲਟਰ:								